
Základní cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

DoDATEKč.2_D002
SMLoUvY o DILO

12 453 869,56 Kč
2 615 313,44Kě

15 069 183,00Kč

k provedení stavby -,,MŠ Libkovská - nástavba"

číslo smloury objednatele SML-2018-10347
číslo smlouly zhotovitele:

uzavíená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská částPraha 15, Boloňská47811,109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 zákona č. 23512004 Sb. v platném zněni

bankovní spojení: 
Číslo účtu
zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen,,objednatel")

a

Insastav s.r.o.
se sídlem: Vlárská I404l4I,104 00 Praha 4
zastoupená: Petrem Špičákem, jednatelem

IČ 24217930 DIČ CZ242I7930, registrovaný dle § 94 zákona č.23512004 Sb., o DPH
zapsánav obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 189670
bankovní spojení:
číslo úětu:
zastoupená:
( dále jen "zhotovitel" )

čHnek 1
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně doby plnění a rozsahu předmětu plnění na základě
skutečností zjištěných v pruběhu realízace díla, takto:

Iv.

CENA nÍln A PLATEBNÍ PoDMÍNKY
Mění se čl. ] takto:
1. Celková aena za kompletní zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu

čl. il. této smlouvy je stanovena na zékladě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější
nabídky na dílo ze dne 28.6.2018 e.;. ÚvtČ P15 30301 l2}l8lol/rlPČe, jako cena nejvýše
přípustná a činí:

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:

Základní cena bez DPH 7'73 019,99 Kě
LI%DPIJ 162 334,20 Kč

Základní cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

DoDATEKč.2_D002
SMLoUvY o DILO

12 453 869,56 Kč
2 615 313,44Kě

15 069 183,00Kč

k provedení stavby -,,MŠ Libkovská - nástavba"

číslo smloury objednatele SML-2018-10347
číslo smlouly zhotovitele:

uzavíená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská částPraha 15, Boloňská47811,109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 zákona č. 23512004 Sb. v platném zněni

bankovní spojení: 
Číslo účtu
zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen,,objednatel")

a

Insastav s.r.o.
se sídlem: Vlárská I404l4I,104 00 Praha 4
zastoupená: Petrem Špičákem, jednatelem

IČ 24217930 DIČ CZ242I7930, registrovaný dle § 94 zákona č.23512004 Sb., o DPH
zapsánav obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 189670
bankovní spojení:
číslo úětu:
zastoupená:
( dále jen "zhotovitel" )

čHnek 1
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně doby plnění a rozsahu předmětu plnění na základě
skutečností zjištěných v pruběhu realízace díla, takto:

Iv.

CENA nÍln A PLATEBNÍ PoDMÍNKY
Mění se čl. ] takto:
1. Celková aena za kompletní zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu

čl. il. této smlouvy je stanovena na zékladě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější
nabídky na dílo ze dne 28.6.2018 e.;. ÚvtČ P15 30301 l2}l8lol/rlPČe, jako cena nejvýše
přípustná a činí:

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:

Základní cena bez DPH 7'73 019,99 Kě
LI%DPIJ 162 334,20 Kč

DODATEKč.2,-D002
SMLOUVY O DILO

k provedení Stavby - „MŠ Libkovská - nástavba“

číslo Smlouvy objednatele SML-2018-10347
číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. V platném Znění
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15
(dále jen „objednate1“)

a

InSaStav S.ľ.o.
Se sídlem: Vlárská 1404/41, 104 00 Praha 4
Zastoupená: Petrem Spičákem, jednatelem

IČ: 24217930 DIČ: C224217930, registrovaný dle § 94 Zákona č.235/2004 Sb., o DPH
Zapsána V obchodním re'stříku: u Městského Soudu V Praze, oddíl C, číslo Vložky 189670
bankoVní spoj ení:
číslo účtu:
zastoupená:
( dále jen "Zhotovitel" )

Čıánekı
Předmět dodatku

Smluvní strany Se dohodly o Změně doby plnění a rozsahu předmětu plnění na Základě
Skutečností Zjištěných V průběhu realizace díla, takto:

Iv.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění Se čl. 1 takto.“
1. Celková cena Za kompletní Zhotovení díla (Stavby) a dalších činností zhotovitele V rozsahu

čl. II. této Smlouvy je stanovena na Základě rozhodnutí objednatele o Výběru nejvhodnější
nabidky na dflø ze dne 28.6.2018 č.j. ÚMČ P15 30301/2018/oM/Pče, jake eena nejvýše
přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 12 453 869,56 Kč
DPH 2615 313,44Kč
Cena celkem Včetně DPH 15 069 183,00Kč

Cena dodatku č. 1 _ Změna rozsahu předmětu plnění:
Základní cena bez DPH 773 019,99 Kč
21% DPH 162 334,20 Kč



r-

Cena celkem včetně DPH

Cena dodatku č.2 -zména rozsahu plnění:

Základni cena bez DPH
2\%DPH
Cena celkem včetně DPH

Cena dle základní smlouly a dodatků č.'l, a č.2z

Základní cena bez DPH
2l%DPH
Cena celkem včetně DPH

935 354,20 Kč

408 956,57 Kě
,++€ffiKč

=a&ffiébíx Kč

13 635 846,12Kč
2 863 527,69 Kč

16 499 373,80 Kč

lrf €tr,l r€

1.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do výše
9O%o ceny za dilo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a aena skutečně provedených
praci a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjlštěných k poslednímu
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjlšťováni rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí
zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle
specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a
výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu
provedených prací zástupci smluvních stran vznlká zhotoviteli právo fakturovat
odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává

dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a

povinnosti obou smluvních stran týkající se předání apíevzeti celého díla, odstranění vad a
záruěni lhůty podle ustanovení článku VIII. a IX. této smlouvy.

ilI.
DOBA PLNĚNÍ

_3. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 30.12.2018.

Clánek 2
Závérečná ujednání

Smluvní stranyprohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a že jej uzaviraji svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

dtkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z ntchž čtyři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání smlourry nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávqí v platnosti.

Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněn}rni tuto

smlour,u uzavřít.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,ve
zněnipozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením
Rady městské části Praha 15 č. R -73 ze dne l2.I2.20I8

2.

5.

J.

4.

r-

Cena celkem včetně DPH

Cena dodatku č.2 -zména rozsahu plnění:

Základni cena bez DPH
2\%DPH
Cena celkem včetně DPH

Cena dle základní smlouly a dodatků č.'l, a č.2z

Základní cena bez DPH
2l%DPH
Cena celkem včetně DPH

935 354,20 Kč

408 956,57 Kě
,++€ffiKč

=a&ffiébíx Kč

13 635 846,12Kč
2 863 527,69 Kč

16 499 373,80 Kč

lrf €tr,l r€

1.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do výše
9O%o ceny za dilo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a aena skutečně provedených
praci a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjlštěných k poslednímu
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjlšťováni rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí
zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle
specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a
výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu
provedených prací zástupci smluvních stran vznlká zhotoviteli právo fakturovat
odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává

dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a

povinnosti obou smluvních stran týkající se předání apíevzeti celého díla, odstranění vad a
záruěni lhůty podle ustanovení článku VIII. a IX. této smlouvy.

ilI.
DOBA PLNĚNÍ

_3. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 30.12.2018.

Clánek 2
Závérečná ujednání

Smluvní stranyprohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a že jej uzaviraji svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

dtkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z ntchž čtyři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání smlourry nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávqí v platnosti.

Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněn}rni tuto

smlour,u uzavřít.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,ve
zněnipozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením
Rady městské části Praha 15 č. R -73 ze dne l2.I2.20I8

2.

5.

J.

4.

Cena celkem včetně DPH 935 354,20 Kč

Cena dodatku č.2 - Změna rozsahu plnění:
Základní cena bez DPH 408 956,57 Kč
21% DPH aa-seS-Oekč Pí für, ~
Cena celkem Včetně DPH důóšćăąäl Kč jrk/,7 3- ;? LŤÓ- L .

__.____“_ z _ --.1.
/I 7/1767 ľć

Cena dle Základní Smlouvy a dodatků č.1 a č.2: 5"/
Základní cena bez DPH 13 635 846,12 Kč

21% DPH 2 863 527,69 Kč
Cena celkem Včetně DPH 16 499 373,80 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH V Zákonem stanovené Výši platné V den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní Strany se dohodly na tom, Že úhrada Základní ceny díla bude uskutečňována
postupně formou měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Obj ednatele maximálně do výše
90% ceny Za dílo Vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena Skutečně provedených
prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem V běžném měsíci a zjištěných k poslednímu
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí
Zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle
Specifikace S uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a
Výsledné ceny za příslušnou položku. POdpiSem zjišťovacího protokolu a Soupisu
provedených prací zástupci Smluvních Stran Vzniká zhotoviteli právo fakturovat
Odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den Se Stává
dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou O dílčím plnění nejsou dotčena práva a
povinnosti Obou Smluvních Stran týkající Se předání a převzetí celého díla, Odstranění Vad a
záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. a IX. této smlouvy.

III. ˇ
DOBA PLNENÍ

3. Dílo bude dokončeno a předáno Obj ednateli nejpozději do 30.12.2018.

Článek 2
Závěrečná ujednání

Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho Obsahem souhlasí
a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojuji Své Vlastnoruční podpisy.

. Tento dodatek je VyhOtOven V šesti Stejnopisech s platností Originálu, Z nichž čtyři Obdrží
Obj ednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají V platnosti.

. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami Oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

. V Souladu s ustanovením § 43 Odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, Ve
Znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuj e, že předmětný dodatek byl Schválena usnesením
Rady městské části Praha 15 č. R -73 ze dne 12.12.2018

2



6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná akterá obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné oznaěeni, datum podpisu a text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 záů<ona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této

smlouvy v souladu se zákonem ě.106l|999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve
zněni pozděj ších předpisů.

10. V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR.

Přítohy: č.I -Změnový list a soupis praci a dodávek

Y Praze ďne .!.?...ť.ť.:.2OI8 v praze dne :...2018

7.

8.

9.

, .

zaobjednate|e f
Mgr. Aleš Cej.rá,
na základě poy'erení

za zhotovitele
Petr Š '

Insastav

-ll::::,)

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná akterá obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné oznaěeni, datum podpisu a text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 záů<ona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této

smlouvy v souladu se zákonem ě.106l|999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve
zněni pozděj ších předpisů.

10. V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR.

Přítohy: č.I -Změnový list a soupis praci a dodávek

Y Praze ďne .!.?...ť.ť.:.2OI8 v praze dne :...2018

7.

8.

9.

, .

zaobjednate|e f
Mgr. Aleš Cej.rá,
na základě poy'erení

za zhotovitele
Petr Š '

Insastav

-ll::::,)

6. Smluvní Strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož Se
Vztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská Část Praha 15

7. Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která Obsahuje údaje o
smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedene' v této smlouvě nepovažují Za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují svolení
k jejich užití a Zveřejnění beZ stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašují, že Souhlasí smožným Zpřístupněním či Zveřejněním této
smlouvy v Souladu Se Zákonem č.106/1999 Sb.,o Svobodném přístupu k informacím, ve
Znění pozdějších předpisů.

10. V případě Sporu Smluvní Strany Sjednávají je věcně příslušným Soud ČR.

Přílohy: č.1 - Změnový list a Soupis prací a dodávek

1 .

V Praze dne „7.3 Ĺ.'*`./.Z...2018 V PraZe dne .".j.`.`...«...2018

Za Zhotovitele
Petr Spiˇ'
Insasta

Za objednatele j
Mgr. Aleš Cejnár
na Základě pov/ěření




